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Wszyscy oferenci




dot. przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej na ścianie frontowej budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie przy Al. Armii Krajowej 38


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:


Pytanie 1: 
W jakim kolorze maja być wykonane okna?
Odpowiedź: W kolorze białym.

Pytanie 2:
Czy podział okien (wymiary kwater) maja być takie jak w istniejącej stolarce?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3:
Czy stałe szklenia maja być wykonane w skrzydle czy w ramie?
Odpowiedź: Stałe szklenie powinno być wykonane w ramie.

Pytanie 4:
Na rysunku obrazującym podziały kwater okna o wymiarze 2450x2140 w górnych kwaterach oznaczone są jako R (rozwierne), a narysowane są jako uchylne. Jakie skrzydło rozwierne czy uchylne ma być zastosowane w tych oknach ? Jeżeli ma być uchylne to ma otwierać się za pomocą klamki umieszczonej w górnej części skrzydła czy za pomocą cięgna z poziomu podłogi?
Odpowiedź: W oknie o wymiarze 2450x2140 w górnych kwaterach ma być zastosowane okno uchylne, otwierane za pomocą klamki umieszczonej w górnej części skrzydła.

Pytanie 5:
W elewacji frontowej jest 39 okien, czy wszystkie okna są do wymiany, czy tylko 38 szt. zgodnie ze specyfikacją?
Odpowiedź: Do wymiany są wszystkie okna elewacji frontowej tj. 39 szt. Prosimy o skosztorysowanie wszystkich 39 szt. 

Pytanie 6: 
Czy parapety zewnętrzne maja być wymienione na nowe, czy należy uwzględnić ponowny montaż starych parapetów? Jeżeli mają być wymienione na nowe to w jakim kolorze i z jakiego materiału?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów. Należy uwzględnić ponowny montaż starych parapetów.

Pytanie 7:
W specyfikacji istnieje zapis, że kraty należy zdemontować , pomalować i zamontować ponownie. Czy zamawiający dopuszcza malowanie krat bez konieczności  ich demontażu? Demontowanie krat może spowodować uszkodzenie elewacji. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza malowanie krat bez konieczności  ich demontażu, jednak pod warunkiem, że zostaną właściwie przygotowane (oczyszczone, odtłuszczone itp.).
